АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      19.01.2023              115

О  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  в
связи с исключением муниципальной услуги из Реестра государственных и
муниципальных услуг, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  утратившими  силу  некоторые  постановления
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»:

-  01.02.2017  года  №  178    «Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Размещение
отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в
собственности  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»,  без
предоставления  земельных  участков  и  установления  сервитутов»,
утвержденный  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»;

- от 25.09.2018 года № 1985 «О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от  01.02.2017
года  №  178    «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Размещение  отдельных  видов
объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности
МО «Кингисеппское городское поселение»,  без предоставления земельных
участков  и  установления  сервитутов»,  утвержденный  постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;

- от 01.06.2022 года № 1202 «О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от  01.02.2017
года  №  178    «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Размещение  отдельных  видов
объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности
МО «Кингисеппское городское поселение»,  без предоставления земельных
участков  и  установления  сервитутов»,  утвержденный  постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

3. Постановление  опубликовать в средствах массовой информации
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»            Ю.И. Запалатский

Кашинцева,48850
3 экз., 06.12.2022 г.